



Wrocław, 18.06.2024r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR  
115/2024/Strzyżów**

Działając w imieniu i na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

**Zakres ubezpieczenia AC**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„(...) Ubezpieczyciel wyraża zgodę na naprawę pojazdu w wybranym przez Zamawiającego warsztacie wg stawek za roboczogodzinę w nim stosowanych. Zapis dotyczy zarówno Autoryzowanych Serwisów Obsługi jak i warsztatów nieautoryzowanych oraz warsztatów naprawiających specjalistyczne zabudowy w tym zabudowy medyczne.”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„(...) Naprawa uszkodzonego pojazdu będzie się odbywać w warsztacie wskazanym przez Ubezpieczonego. Ubezpieczyciel uznaje stawki roboczogodzin stosowane w Autoryzowanych Serwisach Obsługi. Uznanie przez Ubezpieczyciela w rozliczeniu cen części oryginalnych wymagać będzie udokumentowania naprawy fakturami. W przypadku naprawy w warsztacie poza siecią naprawczą Ubezpieczyciela weryfikacji podlegają stawki za RBH”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zakres ASS**

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„(...) organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas oczekiwania na otwarcie serwisu (do 5 dni)”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„(...) organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy



serwisu lub w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas oczekiwania na otwarcie serwisu (do 3 dni),”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„(...) organizację i koszt wynajmu pojazdu zastępczego porównywalnej klasy na czas naprawy (do 3 dni)”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„(...) organizację i koszt wynajmu pojazdu zastępczego na czas naprawy (do 3 dni) w klasie pojazdu nie wyższej niż E”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zakres ubezpieczenia AC

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„- niezwłocznie po dokonaniu oględzin Ubezpieczyciel poinformuje Zamawiającego o fakcie stwierdzenia szkody całkowitej. Szkada całkowita występuje, gdy koszt naprawy pojazdu według stawek za roboczogodzinę w Autoryzowanych Serwisach Obsługi lub wybranym przez Zamawiającego warsztacie wskazanym do naprawy, z uwzględnieniem norm czasowych operacji naprawczych określonych przez producenta pojazdu oraz cen części zamiennych zawartych w systemie Info-Expert, Audatex, Eurotax lub innym podobnym, ustalonych według wariantu serwisowego przekracza 70% wartości pojazdu z dnia ustalenia odszkodowania.”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„Szkoda całkowita zachodzi gdy uszkodzenie pojazdu w takim zakresie, że koszty jego naprawy przekraczają 70% wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania ustalone według zasad zawartych w systemie Audatex, Eurotax lub DAT, z zastosowaniem:

- 1) norm czasowych operacji naprawczych określonych przez producenta pojazdu;
- 2) stawki za roboczogodzinę ustalonej przez PZU w oparciu o średnie ceny usług autoryzowanych stacji obsługi pojazdów działających na terenie miejsca zamieszkania ubezpieczonego lub osoby, o której mowa w § 3 pkt 38 lit. a;
- 3) cen części zamiennych zawartych w systemie Audatex, Eurotax lub DAT, ustalonych według wariantu serwisowego;
- 4) cen materiałów lakierniczych i normaliów zawartych w systemach Audatex, Eurotax lub DAT.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z wyłączeniem pkt 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„- W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników).”



I zastąpienie go zapisem o treści:

„Uznanie w rozliczeniu cen części oryginalnych wyłącznie po udokumentowaniu naprawy fakturami.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu:

„11. Klauzula likwidacji szkód częściowych w wariantcie serwisowym  
Na podstawie niniejszej klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariantcie serwisowym odszkodowanie za szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części.  
Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku oferowania niższych cen usług i części dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela.”

I zastąpienie go zapisem o treści:

„Klauzula likwidacji szkód częściowych w wariantcie serwisowym  
Na podstawie niniejszej klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariantcie serwisowym odszkodowanie za szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części.  
Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak